
                                            

ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.23.2025 

Wójta Gminy Goszczyn 

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

w sprawie naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie                   

lub roboty budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się                           

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Goszczyn. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr VIII.47.2024 Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Goszczyn zarządza się,                                   

co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2024, poz. 1292), na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków                           

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Goszczyn 

lub nakłady konieczne na prace wymienione w art.77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami.  

2. Wnioskodawcą/Beneficjentem dotacji mogą być podmioty posiadające tytuł prawny                             

do zabytku, wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, 

ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego. 

§ 2 

1. Wnioski o przyznanie dotacji należy składać od dnia 20 maja 2025 r. do dnia 26 maja 2025 

r.: 

a) osobiście w Urzędzie Gminy Goszczyn, ul. Bądkowska 1B, 05-610 Goszczyn,  

b) korespondencyjnie za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe na adres Urzędu Gminy Goszczyn, 

ul. Bądkowska 1B, 05-610 Goszczyn, lub 

c) za pośrednictwem skrzynki ePUAP Urzędu Gminy Goszczyn: /1406042/skrytka. 

2. Decyduje data wpływu wniosku do Urzędu Gminy. 

3. Wzór wniosku o przyznanie przez Gminę Goszczyn dotacji stanowi załącznik nr 1                                   

do niniejszego zarządzenia. 

4. Do wniosku należy dołączyć dokumenty wyszczególnione jako załączniki we wniosku                           

o udzielenie dotacji. 

5. Wartość dofinansowania w formie dotacji nie przekracza kwoty 1 500.000,00 zł brutto. 

§ 3 

1. Do oceny wniosków o przyznanie dotacji powołuje się Komisję w składzie: 

a) Wioletta Bedyńska - Przewodniczący komisji  

b) Agnieszka Cieślak - Członek komisji  



c) Marta Senator - Członek komisji. 

2. Komisja o której mowa w ust. 1 dokona oceny wniosków o przyznanie dotacji pod względem 

formalnym i merytorycznym. 

3. Ocena wniosków sporządzona zostanie na kartach oceny według wzorów stanowiących 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wnioski niespełniające wymogów formalnych zostają odrzucone i nie podlegają ocenie 

merytorycznej. 

5. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Rada Gminy Goszczyn w drodze uchwały, określając 

nazwę podmiotu otrzymującego dotację, kwotę przyznanej mu dotacji, nazwę zadania,                         

na wykonanie którego przyznano dotację oraz czasu, na który udzielono dotacji. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


